
 
 

UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

TARYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

 

2022 m. gegužės 26 d. Nr. TPP-6 

Utena 

 

Posėdžio laikas: 9.00 – 10.45 val. 

 

Posėdžio pirmininkas – savivaldybės meras Alvydas Katinas. 

     

Posėdžio sekretorė – Rasa Slapšienė, Dokumentų valdymo ir bendrųjų reikalų skyriaus 

vyr. specialistė. 

 

Dalyvauja: 24 tarybos nariai (sąrašas pridedamas) ir Henrikas Zabiela, savivaldybės mero 

patarėjas. 

Nedalyvauja: tarybos narys Rimantas Dijokas. 

 

Kviestųjų asmenų sąrašas pridedamas.  

 

Prieš svarstant 11 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys 

A. Grincevičius (9.53-10.09 val.). 

Prieš svarstant 13 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys 

Ž. Urbonas (10.17-10.20 val.). 

Prieš svarstant 13 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narė 

R. Macelienė (10.18-10.20 val.). 

Prieš svarstant 13 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys 

L. Bražionis (10.19-10.20 val.). 

Prieš svarstant 14 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys 

V. Keraminas (10.20 -10.23 val.). 

Prieš svarstant 17 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys 

J. Slapšinskas (10.26-10.27 val.). 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl pritarimo Utenos rajono savivaldybės 2021-2023 metų strateginio veiklos plano 

įgyvendinimo 2021 metais ataskaitai. 

2. Dėl pritarimo Utenos rajono savivaldybės antikorupcijos komisijos 2021 metų veiklos 

ataskaitai. 

3. Dėl Utenos rajono savivaldybės 2022-2023 metų neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir 

tęstinio mokymosi veiksmų plano patvirtinimo ir šio plano įgyvendinimo koordinatoriaus 

paskyrimo. 

4. Dėl Valstybės biudžeto lėšų, skirtų apmokėti išlaidoms, susijusioms su Utenos rajono 

savivaldybės mokyklų mokytojų, dirbančių pagal ikimokyklinio, priešmokyklinio, bendrojo 

ugdymo programas, personalo optimizavimu ir atnaujinimu, paskirstymo tvarkos aprašo 

patvirtinimo. 



5. Dėl Lietuvos Respublikos 2022 metų valstybės biudžeto lėšų, skirtų Utenos rajono 

savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų tinklo stiprinimo iniciatyvoms skatinti, panaudojimo. 

6. Dėl Utenos rajono savivaldybės sporto tarybos sudarymo. 

7. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 17 d. sprendimo  Nr. TS-23 

„Dėl Utenos rajono savivaldybės 2022 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo. 

8. Dėl pavedimo vykdyti centrinės perkančiosios organizacijos funkcijas. 

9. Dėl Utenos rajono savivaldybės administracijos struktūros patvirtinimo. 

10. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos nario delegavimo į Panevėžio teritorinės 

ligonių kasos stebėtojų tarybą. 

11. Dėl patalpų (Aukštakalnio g. 5, Utena) nuomos sutarčių atnaujinimo su UAB 

„Apotheca vaistinė“. 

12. Dėl Vienkartinės materialinės paramos asmenims, priimantiems Ukrainos gyventojus  

pasitraukusius iš Ukrainos dėl Rusijos federacijos karinių veiksmų Ukrainoje, skyrimo ir mokėjimo 

Utenos rajono savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo. 

13. Dėl UAB ,,Utenos šilumos tinklai“ 2020-2022 m. investicinio plano suderinimo. 

14. Dėl sutikimo perimti valstybės trumpalaikį materialųjį turtą Utenos rajono 

savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo patikėjimo teise švietimo įstaigoms. 

15. Dėl rinkos pataisos koeficiento, taikomo Utenos rajono savivaldybės būsto (išskyrus 

socialinį būstą) nuomos mokesčiui apskaičiuoti Lietuvos Respublikos paramos būstui įsigyti ar 

išsinuomoti įstatymo 20 straipsnio 9 dalyje nustatytais atvejais, nustatymo. 

16. Dėl atleidimo nuo socialinio būsto nuomos mokesčio. 

17. Dėl UAB „Utenos komunalininkas“ teikiamų teritorijų ir gatvių priežiūros ir tvarkymo 

viešųjų paslaugų įkainių nustatymo. 

18. Dėl Utenos rajono savivaldybės saugomų gamtos paveldo objektų schemų 

patvirtinimo. 

 

„Už“ darbotvarkę balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. Čepukas, P. 

Čyvas, A. Grincevičius, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. 

Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė.  

 

1. SVARSTYTA. Pritarimas Utenos rajono savivaldybės 2021-2023 metų strateginio 

veiklos plano įgyvendinimo 2021 metais ataskaitai. 

Pranešėja – Donata Lubienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėjo 

pavaduotoja. Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 13 tarybos narių: L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, A. 

Grincevičius, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, J. 

Slapšinskas, V. Šeršniovas, Ž. Urbonas, „prieš”-, „susilaikė”-10, J. Blakunovas, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, S. Mecelica, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, K. Udras, E. 

Zarankaitė, „nebalsavo”-1, R. Miliauskas. 

 

2. SVARSTYTA. Pritarimas Utenos rajono savivaldybės antikorupcijos komisijos 2021 

metų veiklos ataskaitai. 

Pranešėjas – Raimondas Kelevišius, tarybos narys. Pranešėjas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė.  



 

3. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės 2022-2023 metų neformaliojo suaugusiųjų 

švietimo ir tęstinio mokymosi veiksmų plano patvirtinimas ir šio plano įgyvendinimo 

koordinatoriaus paskyrimas. 

Pranešėjas – Romualdas Kraulišas, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas. Pranešėjas pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė.  

 

4. SVARSTYTA. Valstybės biudžeto lėšų, skirtų apmokėti išlaidoms, susijusioms su 

Utenos rajono savivaldybės mokyklų mokytojų, dirbančių pagal ikimokyklinio, priešmokyklinio, 

bendrojo ugdymo programas, personalo optimizavimu ir atnaujinimu, paskirstymo tvarkos aprašo 

patvirtinimas. 

Pranešėjas – Romualdas Kraulišas, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas. Pranešėjas pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė.  

 

5. SVARSTYTA. Lietuvos Respublikos 2022 metų valstybės biudžeto lėšų, skirtų Utenos 

rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų tinklo stiprinimo iniciatyvoms skatinti, 

panaudojimas. 

Pranešėjas – Romualdas Kraulišas, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas. Pranešėjas pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė.  

 

6. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės sporto tarybos sudarymas. 

Pranešėjas – Romualdas Kraulišas, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas. Pranešėjas pristatė 

sprendimo projektą. 

 Aplinkos apsaugos, socialinių, sveikatos ir kaimo reikalų komitetas pasiūlė į Utenos 

rajono savivaldybės sporto tarybą įtraukti tarybos narį Žydrūną Urboną. 

Švietimo, kultūros ir sporto reikalų komitetas pasiūlė į Utenos rajono savivaldybės sporto 

tarybą įtraukti tarybos narius Žydrūną Urboną ir Eglę Zarankaitę. 

Tarybos narys P. Čyvas Socialdemokratų ir Darbo partijų frakcijos ir Valstiečių – žaliųjų 

sąjungos ir Lietuvos laisvės sąjungos (liberalų) frakcijos vardu pasiūlė į Utenos rajono savivaldybės 

sporto tarybą įtraukti tarybos narį Žydrūną Urboną. 

Tarybos narys M. Kaukėnas opozicinės koalicijos „Už pokyčius Utenoje“ vardu pasiūlė į 

Utenos rajono savivaldybės sporto tarybą įtraukti tarybos narę Eglę Zarankaitę. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą, į Utenos rajono savivaldybės sporto tarybą įtraukiant tarybos narius 

Žydrūną Urboną ir Eglę Zarankaitę. 



„Už“ balsavo 22 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, A. 

Grincevičius, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. 

Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, M. 

Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, „prieš”-, „susilaikė”-2, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė.  

 

7. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 17 d. sprendimo 

Nr. TS-23 „Dėl Utenos rajono savivaldybės 2022 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė.  

 

8. SVARSTYTA. Pavedimas vykdyti centrinės perkančiosios organizacijos funkcijas. 

Pranešėja – Kristina Andrulienė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja. Pranešėja 

pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 18 tarybos narių: L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, A. 

Grincevičius, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. 

Macelienė, R. Miliauskas, E. Puodžiukas, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė, „prieš”-, „susilaikė”-6, J. Blakunovas, M. Kaukėnas, S. Mecelica, M. Ramelis, A. 

Paleckis, D. Pečionė. 

 

9. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės administracijos struktūros patvirtinimas. 

Pranešėja – Kristina Andrulienė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja. Pranešėja 

pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 17 tarybos narių: L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, A. 

Grincevičius, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, R. 

Miliauskas, E. Puodžiukas, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė, 

„prieš”-1, J. Blakunovas, „susilaikė”-6, R. Kelevišius, M. Kaukėnas, S. Mecelica, M. Ramelis, A. 

Paleckis, D. Pečionė. 

 

10. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos nario delegavimas į Panevėžio 

teritorinės ligonių kasos stebėtojų tarybą. 

Pranešėja – Eligija Židonienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus 

savivaldybės gydytoja (vyr. specialistė). Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

Tarybos narys A. Grincevičius pasiūlė į Panevėžio teritorinės ligonių kasos stebėtojų 

tarybą deleguoti tarybos narį Raimundą Čepuką. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą, įrašant deleguojamą į Panevėžio teritorinės ligonių kasos stebėtojų 

tarybą tarybos narį Raimundą Čepuką. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: L. Bražionis, P. Čyvas, A. 

Grincevičius, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. 

Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, M. 

Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė, „prieš”-, „susilaikė”-2, 

J. Blakunovas, R. Čepukas. 

 



Prieš svarstant 11 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narys A. Grincevičius (9.53 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl darbo 

VšĮ Utenos pirminės sveikatos priežiūros centre. 

Balsuota: 

Dėl A. Grincevičiaus nusišalinimo priėmimo – „Už”- 23. 

 

Dalyvauja 23 tarybos nariai. 

 

11. SVARSTYTA. Patalpų (Aukštakalnio g. 5, Utena) nuomos sutarčių atnaujinimas su 

UAB „Apotheca vaistinė“. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

 

Balsuota: 

Už sutikimą atnaujinti nuomos sutartis su UAB „Apotheca vaistinė“ – „Už” 12. 

 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 12 tarybos narių: L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, A. 

Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, J. Slapšinskas, V. 

Šeršniovas, Ž. Urbonas, „prieš”-7, D. Pečionė, E. Zarankaitė, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, R. 

Miliauskas, M. Ramelis, A. Paleckis, „susilaikė”-4, J. Blakunovas, S. Mecelica, E. Puodžiukas, K. 

Udras. 

 

Grįžo tarybos narys A. Grincevičius (10.09 val.). Dalyvauja 24 tarybos nariai. 

 

12. SVARSTYTA. Vienkartinės materialinės paramos asmenims, priimantiems Ukrainos 

gyventojus pasitraukusius iš Ukrainos dėl Rusijos federacijos karinių veiksmų Ukrainoje, skyrimo 

ir mokėjimo Utenos rajono savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimas. 

Pranešėja – Inga Šakalienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, A. Grincevičius, A. Kalytis, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. 

Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, M. 

Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė, „prieš”-, „susilaikė”-2, 

P. Čyvas, A. Katinas. 

 

Prieš svarstant 13 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narys Ž. Urbonas (10.17 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl darbo 

„Uniclub Casino – Juventus“, kuris gavo paramą iš UAB „Utenos šilumos tinklai”. 

Balsuota: 

Dėl Ž. Urbono nusišalinimo priėmimo – „Už”- 23. 

 

Prieš svarstant 13 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narė R. Macelienė (10.18 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl darbo 

šokių ir dainų ansamblyje „Vieversa”, kuris gavo paramą iš UAB „Utenos šilumos tinklai”. 

Balsuota: 

Dėl R. Macelienės nusišalinimo priėmimo – „Už”- 22. 

 

http://www.utenosjuventus.lt/news/1155/16/Uniclub-Casino-Juventus-KMT-turnyra-pradejo-pergale-Pasvalyje


Prieš svarstant 13 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narys L. Bražionis (10.19 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl darbo 

UAB „Utenos šilumos tinklai”. 

Balsuota: 

Dėl L. Bražionio nusišalinimo priėmimo – „Už” -21. 

 

Dalyvauja 21 tarybos narys. 

 

13. SVARSTYTA. UAB ,,Utenos šilumos tinklai“ 2020-2022 m. investicinio plano 

suderinimas. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 21 tarybos narys: J. Blakunovas, R. Čepukas, P. Čyvas, 

A. Grincevičius, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. 

Lankauskas, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. 

Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, E. Zarankaitė.  

 

Grįžo tarybos nariai L. Bražionis, R. Macelienė, Ž. Urbonas (10.20 val.). Prieš svarstant 

14 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo klausimo svarstymo pareiškė tarybos narys V. 

Keraminas (10.20 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl sutuoktinės, dirbančios 

Utenos vaikų lopšelyje-darželyje „Saulutė”. 

Balsuota: 

Dėl V. Keramino nusišalinimo priėmimo – „Už” – 13, „prieš”- „susilaikė”-10. 

 

Dalyvauja 23 tarybos nariai. 

 

14. SVARSTYTA. Sutikimas perimti valstybės trumpalaikį materialųjį turtą Utenos rajono 

savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimas patikėjimo teise švietimo įstaigoms. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, 

M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė.  

 

Grįžo tarybos narys V. Keraminas (10.23 val.). Dalyvauja 24 tarybos nariai. 

 

15. SVARSTYTA. Rinkos pataisos koeficiento, taikomo Utenos rajono savivaldybės būsto 

(išskyrus socialinį būstą) nuomos mokesčiui apskaičiuoti Lietuvos Respublikos paramos būstui 

įsigyti ar išsinuomoti įstatymo 20 straipsnio 9 dalyje nustatytais atvejais, nustatymas. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė.  

 



16. SVARSTYTA. Atleidimas nuo socialinio būsto nuomos mokesčio. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė.  

 

Prieš svarstant 17 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narys J. Slapšinskas (10.26 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl einamų 

pareigų UAB „Utenos komunalininkas“. 

Balsuota: 

Dėl J. Slapšinsko nusišalinimo priėmimo – „Už”- 23. 

 

Dalyvauja 23 tarybos nariai. 

 

17. SVARSTYTA. UAB „Utenos komunalininkas“ teikiamų teritorijų ir gatvių priežiūros 

ir tvarkymo viešųjų paslaugų įkainių nustatymas. 

Pranešėja – Edita Urbonienė, Utenos miesto seniūnijos seniūnė. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė.  

 

Grįžo tarybos narys J. Slapšinskas (10.27 val.). Dalyvauja 24 tarybos nariai. 

 

18. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės saugomų gamtos paveldo objektų schemų 

patvirtinimas. 

Pranešėjas – Evaldas Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas. 

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė.  

 

Tarybos posėdžio protokolas ir priimti sprendimai pasirašomi kvalifikuotu elektroniniu 

parašu ir saugomi DVS „Kontora“. 

 

Posėdžio pirmininkas         Alvydas Katinas 

 

      

Savivaldybės mero patarėjas        Henrikas Zabiela 

 

   

Posėdžio sekretorė  Rasa Slapšienė 



 

TARYBOS NARIAI, DALYVAUJANTYS 2022 M. GEGUŽĖS 26 D. SAVIVALDYBĖS 

TARYBOS POSĖDYJE 

 

1. Jurijus Blakunovas 

2. Linas Bražionis 

3. Raimundas Čepukas 

4. Paulius Čyvas 

5. Albinas Grincevičius 

6. Arvydas Kalytis 

7. Alvydas Katinas 

8. Marijus Kaukėnas 

9. Vytautas Kazela 

10. Raimundas Kelevišius 

11. Virginijus Keraminas 

12. Vaidas Lankauskas 

13. Roberta Macelienė 

14. Sigitas Mecelica 

15. Robertas Miliauskas 

16. Arvydas Paleckis 

17. Daiva Pečionė 

18. Egidijus Puodžiukas 

19. Mindaugas Ramelis 

20. Jonas Slapšinskas 

21. Vitalijus Šeršniovas 

22. Kęstutis Udras 

23. Žydrūnas Urbonas 

24. Eglė Zarankaitė 

 

 



Kviestųjų asmenų sąrašas 

 

K. Andrulienė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja 

R. Kraulišas, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas 

V. Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja 

A. Vainiūtė-Misiukevičė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjo 

pavaduotoja 

E. Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas 

Z. Ringelevičienė, Utenos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

pavaduotoja 

D. Lubienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėjo pavaduotoja 

I. Šakalienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja 

D. Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja 

E. Urbonienė, Utenos miesto seniūnijos seniūnė 

E. Židonienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus savivaldybės 

gydytoja (vyr. specialistė) 

V. Žvinys, Utenos rajono savivaldybės administracijos direktorius 

  

____________________________ 

 

 


